
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Новомосковская библиотечная система» 

(МБУК «НБС»)

ПРИКАЗ

№ <$£> -в ?

«Об утверждении локальных нормативных актов»

На основании постановления администрации муниципального образования 
город Новомосковск от 20.12.2016 № 4255 «Об изменении типа МУК 
«Новомосковская библиотечная система» в целях создания МБУК 
«Новомосковская библиотечная система»» и утверждении новой редакции 
Устава МБУК «Новомосковская библиотечная система»,

локальные нормативные акты:
- Правила пользования центральной городской библиотекой, введенные в 
действие Приказом от 30.09.2015 № 51-од;
- Положение об обработке и защите персональных данных пользователей ЦГБ 
МУК «НБС», введенное в действие Приказом от 07.10.2015 № 58-од;
- Положение об обработке и защите персональных данных пользователей 

библиотек-филиалов МУК «НБС», введенное в действие Приказом от 
07.10.2015 № 58-од.

2. Утвердить и ввести в действие с 01 июня 2017 года следующие 
локальные нормативные акты:
- Правила пользования библиотеками муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Новомосковская библиотечная система» (Приложение 1);
- Положение об обработке и защите персональных данных пользователей 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Новомосковская 
библиотечная система» (Приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Пасько С.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 июня 2017 года следующие

Директор С.Г. Змеева

СОГЛАСОВАНО:
Председатель первичной профсоюзной 
организации работников МБУК «НБС» А.В. Польшина

С приказом ознакомлена:

С R. Пасько


